

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE
Bc. Dana Turanová
zakazky@pmo.cz

MÍSTO / DATUM
Brno /19.12.2025

Vysvětlení zadávací dokumentace

Název veřejné zakázky: Nosiče kontejnerů – 2 ks
část 1 – Nákladní automobil 4x4 s hydraulickým nakládacím jeřábem

Vážení dodavatelé,

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00 Brno, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „Nosiče kontejnerů – 2 ks“, obdržel v části 1 – Nákladní automobil 4x4 s hydraulickým nakládacím jeřábem, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č.1:

V techn.specifikaci máte uvedeno celk.výška 3 300 mm.

- 1.Je tato výška myšlena vč.majáků?
- 2.Akceptuje zadavatel výšku 3 570 mm vč.majáků?

Odpověď č.1:

celková výška max. 3300 mm platí pro automobil bez majáku, u tohoto vozu akceptuje zadavatel výšku 3570 mm včetně majáku.

Dotaz č. 2

- 1) Je možná celková výška vozidla 3 600 mm?
- 2) Je možné dodat pneu o rozměru 365/85R20?
- 3) Uvedená hmotnost hydraulického jeřábu je myšlena jako samostatného jeřábu, nebo i včetně příslušenství jako jsou podpěry, nádrž, chladič, atd ?
- 4) U hydraulického jeřábu s montáží za kabinou nedává smysl mít naklopitelné podpěry 45°, toto provedení nemá využití. Trváte i přesto na požadavku naklopitelných podpěr 45°?

Odpověď č.2:

Ad 1) Zadavatel akceptuje celkovou výšku max. 3600 mm, celkovou výškou je myšlena maximální výška vozidla včetně vybavení a příslušenství.

ad 2) Ne, zadavatel trvá na rozměru 395/85 R20 z důvodu častého využití mimo zpevněné komunikace.

ad 3) Jedná se o celkovou hmotnost včetně příslušenství.

ad 4) Trváme na tomto požadavku.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pro část 1 – Nákladní automobil 4x4 s hydraulickým nakládacím jeřábem následovně:

Zadavatel stanoví lhůtu pro podání nabídek do **21.1.2026 do 10:00 hodin**.

Toto vysvětlení včetně příloh bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška

investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.